

## Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Послуги з виготовлення КЕП	72310000-1 – Послуги з обробки даних	1	шт	166,00	166,00	Виготовлення КЕП для працівника підприємства	Погоджено
		Бензин АИ-95-Євро 5	09130000-9 – Нафта та дистилати	1500	л	50,00	75 000,00	Для вчасного вивезення та захоронення твердих побутових відходів (на період триваючої процедури відкритих торгів)	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Н.Петрович)	Лабораторні дослідження	71900000-7	91	шт	90,07	8196,55	Для проведення щорічних медичних оглядів працівників	Погоджено
		Матеріали для ремонту водомережі	42130000-9	1	шт	1255,00	1255,00	Терміновий ремонт водо мережі, так як зірвало кран в приміщенні дитячої бібліотеки	Погоджено
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	<a href="#">Реагенти (А, АВ, В, Д)</a>	33690000-3 – Лікарські засоби різні	25	шт	(згідно накладної)	7 468,66	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лабораторії (діагностика, медичні огляди) видаткова накладна №РН-0000119 від 09.08.2022р. <b>ФОП Корсун А.П (м.Корець)</b>	Погоджено
		<a href="#">Паливо дизельне ДП-Л-Євро5-ВО в талонах</a>	09130000-9 Нафта і дистилати	560	л	50,00	28 000,00	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та мобільності медустанови Видаткова накладна №Ж5-1544 від 09.08.2022р.	Погоджено
		<a href="#">Бензин автомобільний АИ-95-Євро в талонах</a>		400	л	46,729	18 691,59	<b>ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА»</b>	Погоджено
		<a href="#">Набір реагентів для визначення загальної кількості антитіл проти Сифілісу</a>	33690000-3 – Лікарські засоби різні	1	набір	13 177,00	13 177,00	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лабораторії (діагностика, медичні огляди) видаткова накладна №42/22 від 09.08.2022р. <b>ФОП Логвінчук В.В. (м.Житомир)</b>	Погоджено

Виконавчий комітет Вараської міської ради

1001-ПТ-36-1530-22 від 17.08.2022



		<a href="#">Шприц одноразовий інекційний</a>	33140000-3 – Медичні матеріали	100	шт	9,84	984,00	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи відділень стаціонару видаткова накладна №06- U97004773-1 від 10.08.2022р. <b>ТОВ «СТМ Фарм» (м.Дніпро)</b>	Погодже но
		<a href="#">Лікарські засоби різні</a>	33690000-3 – Лікарські засоби різні	згідн о перел іку	-	-	6 563,88	Товар придбано для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи відділень стаціонару видаткова накладна №06- U97001807-1 від 10.08.2022р. <b>ТОВ «СТМ Фарм» (м.Дніпро)</b>	Погодже но